Linie A Hochfiigen

Schibus Fahrplan - Fiigen - Spieljochbahn - Fiigenberg - Panoramabahn Geols

Vorsaison

03.12.2022 - 17.12.2022

T 11.04.2023 - 16.04.2023

Park und

Fiigen Bahnhof ab 08:45 09:45 10:45 11:30 13:15 16:15
Fugenberg ab Goglhof - Guggermoos I I I | I

Figen Fiigenerhof 08:47 09:47 10:47 11:32 13:17 16:17
Fugen Cafe Edelweiss 08:48 09:48 10:48 11:33 13:18 16:18
Fugen Gemeindeamt/Apotheke 08:49 09:49 10:49 11:34 13:19 16:19
Fugen Kosis Sports Lifestyle Hotel 08:50 09:50 10:50 11:35 13:20 16:20
Fugen Scol Sporthotel Zillertal 08:51 09:51 10:51 11:36 13:21 16:21
Fugen Foidl 08:53 09:53 10:53 11:38 13:23

Fiigen Hotel Crystal 08:55 09:55 10:55 11:40 13:25

Fiigen Spieljoch Bushaltestelle an 08:56 09:56 10:56 1:41 13:26 16:26
Fiigen Spieljoch Bushaltestelle ab 08:57 09:57 10:57 11:42 13:27 16:27
Fugen Pens.Laimbock/Gin Up 08:58 09:58 10:58 11:45 13:28 16:28
Flgenberg Hotel Schiestl 08:59 09:59 10:59 11:46 13:29 16:29
Fuigenberg Kerschbaumbriicke 09:00 10:00 11:00 11:47 13:30 16:30
Pankrazberg | Hotel Hubertus 09:02 10:02 11:02 11:49 13:32 16:32
Pankrazberg | Wiesegg/Abzw. Mandler 09:03 10:03 11:03 11:50 13:33 16:33
Pankrazberg | Schulhaus 09:04 10:04 11:04 11:51 13:34 16:34
Pankrazberg | Pension Alpenrast 09:05 10:05 11:05 11:52 13:35 16:35
Pankrazberg | Abzweigung Geols 09:06 10:06 11:06 11:53 13:36 16:36
Pankrazberg | Steigerhof 09:07 10:07 11:07 11:54 13:37 16:37
Pankrazberg | Sonderbichlhof 09:08 10:08 11:08 11:55 13:38 16:38
Pankrazberg | Kroller 09:09 10:09 11:09 11:56 13:39 16:39
F Panor Geols ab 09:10 10:10 11:10 11:57 13:40 16:40
Pankrazberg | Schellenberg 09:11 10:11 11:11 11:58 13:41 16:41

Hochfiigen Kassa

STOPP - bei allen Haltestellen nach Bedarf

Hochfiigen

Pankrazberg | Panoramabahn Geols an 09:44 10:44 11:44 14:44 16:14 17:14
Pankrazberg | Hotel Hubertus 09:50 10:50 11:50 14:50 16:20 17:20
Fugenberg Hotel Schiestl 09:52 10:52 11:52 14:52 16:22 17:22
Fiigen Spieljochbahn an 09:57 10:57 11:57 14:57 16:27 17:27
Fiigen Bahnhof an 10:08 11:08 12:08 15:08 16:38 17:38

Fiigen Park und Ride

an

10:10

11:10

12:10

15:10

16:40

Hochfiigen

Schibus Fahrplan - Fiigen - Spieljochbahn - Fiigenberg - Panoramabahn Geols

Linie A fahrt im Tl im 15 Minuten Takt vom 18.12.2022 - 10.04.2023
Bruck a.Z. Hotel Sonnleitn 08:42
Bruck a.Z. |Altes Feuerwehrhaus 08:44
Bruck a.Z. Imming 08:46
Schiitters Gasthof Jager 08:47
Schiitters Dorf 08:48
Park und Ride
Fligen Bahnhof ab| 08:00 | 08:15 I 08:45 I 09:00 | 09:15 | 09:30 | 09:45 | 10:00 | 10:15 | 10:30 | 10:45 | 11:00 | 11:15 | 11:30 12:45 | 13:15 | 14:00 | 15:00 | 15:15 | 15:47 | 16:15 | 16:45
Filgenberg ab Goglhof - Guggermaos | | 08:12 I | | I I | 1 I | | 1 I | 1 I | 1 I | | 1
Figen il 08:02 | 08:17 | 08:27 | 08:47 I 09:02 | 08:17 | 09:32 | 09:47 | 10:02 | 10:17 | 10:32 | 10:47 | 11:02 | 11:17 | 11:32 12:47 | 13:17 | 14:02 | 15:02 | 15:17 | 15:48 | 16:17 | 16:47
Fugen Cafe Edelweiss 08:03 | 08:18 | 08:28 | 0&:48 | 09:03 | 09:18 | 09:33 | 09:48 | 10:03 | 10:18 | 10:33 | 10:48 | 11:03 [ 11:18 | 11:33 12:48 | 13:18 | 14:03 | 15:03 | 15:18 | 15:50 | 16:18 | 16:48
Fugen Gemeindeamt/Apotheke 08:04 | 08:19 | 08:29 | 08:49 | 09:04 | 09:19 | 09:34 | 09:49 | 10:04 | 10:19 | 10:34 | 10:49 | 11:04 [ 11:19 | 11:34 12:49 | 13:19 | 14:04 | 15:04 | 15:19 | 15:51 | 16:19 | 16:49
Figen Kosis Sports Lifestyle Hotel 08:05 | 08:20 | 08:30 | 08:50 | 09:05 | 09:20 | 09:35 | 09:50 | 10:05 | 10:20 | 10:35 | 10:50 | 11:05 | 11:20 | 11:35 12:50 | 13:20 | 14:05 | 15:05 | 15:20 | 15:52 | 16:20 | 16:50
Figen Scol Sporthotel Zillertal 08:06 | 08:21 | 08:31 | 08:51 I 09:06 | 09:21 | 09:36 | 09:51 | 10:06 | 10:21 | 10:36 | 10:51 | 11:06 | 11:21 | 11:36 12:51 | 13:21 | 14:06 | 15:06 | 15:21 | 15:53 | 16:21 | 16:51
Figen Foidl 08:08 | 08:23 | 08:33 | 08:53 | 09:08 | 09:23 | 09:38 | 09:53 | 10:08 | 10:23 | 10:38 | 10:53 | 11:08 | 11:23 | 11:38 12:53 | 13:23 | 14:08 I 1 | | I
Figen Hotel Crystal 08:10 | 08:25 | 08:35 | 08:55 I 09:10 | 09:25 | 09:40 | 09:55 | 10:10 | 10:25 | 10:40 | 10:55 | 11:10 | 11:25 | 11:40 12:55 | 13:25 | 14:10 I I I | I
Fugen Landhaus Zillertal | | I 1 09:01 | 1 1 | I 1 | | I 1 | I 1 | I 1 | | I
Fugen Mia Alpina | I I I 09:02 | I I | I 1 | I I I | I I | I 1 | I I
Fiigen Spieljoch Bushaltestelle an| 08:11 | 08:26 | 08:36 | 08:56 | 09:11 | 09:26 | 09:41 | 09:56 | 10:11 | 10:26 | 10:41 | 10:56 | 11:11 | 11:26 | 11:41 | 11:59 | 12:56 | 13:26 | 14:11 | 15:11 | 15:26 | 15:58 | 16:26 | 16:56
Fiigen Spieljoch Bushaltestelle ab| 08:12 | 08:27 | 08:37 | 08:57 | 09:12 | 09:27 | 09:42 | 09:57 | 10:12 | 10:27 | 10:42 | 10:57 | 11:12 | 11:27 | 11:42 | 12:00 | 12:57 | 13:27 | 14:12 | 15:12 | 15:27 | 15:59 | 16:27 | 16:57
Fugen Pens.Laimbock/Gin Up 08:13 | 08:28 | 068:38 | 08:58 | 09:03 | 09:13 | 09:28 | 09:43 | 09:58 | 10:13 | 10:28 | 10:43 | 10:58 | 11:13 | 11:28 | 11:45 | 12:01 | 12:58 | 13:28 | 14:13 | 15:13 | 15:28 | 16:00 | 16:28 | 16:58
Fugenberg Hotel Schiestl 08:14 | 08:20 | 08:39 | 08:59 | 09:04 | 09:14 | 09:20 | 09:44 | 09:59 | 10:14 | 10:29 | 10:44 | 10:59 | 11:14 | 11:20 | 11:46 | 12:02 | 12:59 | 13:20 | 14:14 | 15:14 | 15:29 | 16:01 | 16:20 | 16:59
Fiigenberg Kerschbaumbriicke 08:15 | 08:30 | 08:40 | 09:00 | 09:05 | 09:15 | 09:30 | 09:45 | 10:00 | 10:15 | 10:30 | 10:45 | 11:00 | 11:15 | 11:30 | 11:47 | 12:03 | 13:00 | 13:30 | 14:15 | 15:15 | 15:30 | 16:02 | 16:30 | 17:00
Pankrazberg Hotel Hubertus 08:17 | 08:32 | 08:42 | 09:02 | 09:07 | 09:17 | 09:32 | 09:47 | 10:02 | 10:17 | 10:32 | 10:47 | 11:02 | 11:17 | 11:32 | 11:48 | 12:05 | 13:02 | 13:32 | 14:17 | 15:17 | 15:32 | 16:04 | 16:32 | 17:02
g g/ . Mandler 08:18 | 08:33 | 08:43 | 09:03 | 09:08 | 09:18 | 09:33 | 09:48 | 10:03 | 10:18 | 10:33 | 10:48 | 11:03 | 11:18 | 11:33 | 11:50 | 12:06 | 13:03 | 13:33 | 14:18 | 15:18 | 15:33 | 16:05 | 16:33 | 17:03
08:19 | 08:34 | 08:44 | 09:04 | 09:09 | 089:19 | 09:34 | 09:49 | 10:04 | 10:19 | 10:34 | 10:49 | 11:04 | 11:19 | 11:34 | 11:51 | 12:07 | 13:04 | 13:34 | 14:19 | 15:19 | 15:34 | 16:06 | 16:34 | 17:04
Pankrazberg Pension Alpenrast 08:20 | 08:35 | 08:45 | 09:05 | 09:10 | 09:20 | 09:35 | 09:50 | 10:05 | 10:20 | 10:35 | 10:50 | 11:05 | 11:20 | 11:35 | 11:52 | 12:08 | 13:05 | 13:35 | 14:20 | 15:20 | 15:35 | 16:07 | 16:35 | 17:05
F Al i Geols 08:21 | 08:36 | 08:46 | 09:06 | 09:11 | 09:21 | 09:36 | 09:51 | 10:06 | 10:21 | 10:36 | 10:51 | 11:06 | 11:21 | 11:36 | 11:53 | 12:09 | 13:06 | 13:36 | 14:21 | 15:21 | 15:36 | 16:08 | 16:36 | 17:06
08:22 | 08:37 | 08:47 | 09:07 | 09:12 | 09:22 | 09:37 | 09:52 | 10:07 | 10:22 | 10:37 | 10:52 | 11:07 | 11:22 | 11:37 | 11:54 | 12:10 | 13:07 | 13:37 | 14:22 | 15:22 | 15:37 | 16:09 | 16:37 | 17:07
08:23 | 08:38 | 08:48 | 09:08 | 09:13 | 09:23 | 09:38 | 09:53 | 10:08 | 10:23 | 10:38 | 10:53 | 11:08 | 11:23 | 11:38 | 11:556 | 12:11 | 13:08 | 13:38 | 14:23 | 15:23 | 15:38 | 16:10 | 16:38 | 17:08
Pankrazberg Kréller 08:24 | 08:39 | 08:49 | 09:09 | 09:14 | 09:24 | 09:39 | 09:54 | 10:09 | 10:24 | 10:39 | 10:54 | 11:09 | 11:24 | 11:39 | 11:56 | 12:12 | 13:09 | 13:39 | 14:24 | 15:24 | 15:38 | 16:11 | 16:39 | 17:09
Geols ab| 08:25 | 08:40 | 08:50 | 09:10 | 09:15 | 09:25 | 09:40 | 09:55 | 10:10 | 10:25 | 10:40 | 10:55 | 11:10 | 11:25 | 11:40 | 11:57 | 12:13 | 13:10 | 13:40 | 14:25 | 15:25 | 15:40 | 16:12 | 16:40 | 17:10

Kassa

Kassa Ber-Jet (Start 08:15)

SKibus/Hochfiigen/2021-22/Stand: 02.12.2022




